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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Hanna Leonhardt 2014 Sächsischer Schwimm-Verband 00:36,93 453 13
2. Amy Rüger 2014 Sächsischer Schwimm-Verband 00:38,31 406 11
3. Greta Bundschuh 2014 LSV Hessen 00:41,32 323 10
4. Marina Herbst 2014 LSV Bayern 00:41,97 308 9
5. Eliana Elexa Grazev 2014 LSV Bayern 00:42,94 288 8
6. Skylynn Husers 2014 Team Baden-Württemberg 00:43,10 285 7
7. Mia Spinner 2014 Schwimmverband NRW 00:44,25 263 6
8. Johanna Weber 2014 Team Rheinland-Pfalz 00:44,50 259 5
9. Lavinia Bartsch 2014 Team Baden-Württemberg 00:45,19 247 4
10. Nadine Lara Mahersi 2014 Schwimmverband NRW 00:45,87 236 3
11. Lilly Schreiber 2014 LSV Hessen 00:46,65 224 2
12. Laura Denise Scheerer 2014 Team Rheinland-Pfalz 00:48,84 195 1

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Valentina Basile da Costa 2013 Schwimmverband NRW 00:36,54 468 13
2. Lina Göbl 2013 Schwimmverband NRW 00:37,76 424 11
3. Neele Günther 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 00:38,34 405 10
4. Marie Schellenberger 2013 LSV Bayern 00:38,58 397 9
5. Luna Tittmann 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 00:38,94 386 8
6. Leonie Gsell 2013 Team Baden-Württemberg 00:39,04 383 7
7. Eleni Kementzetzidou 2013 Team Baden-Württemberg 00:39,18 379 6
8. Carolin Wittig 2013 LSV Bayern 00:39,37 374 5
9. Maja Franke 2013 Team Rheinland-Pfalz 00:39,87 360 4
10. Mia Ding 2013 LSV Hessen 00:39,90 359 3
11. Clara Prokopp 2013 LSV Hessen 00:40,69 338 2
12. Zoe Szabo 2013 Team Rheinland-Pfalz 00:41,67 315 1

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Ella Napierala 2012 Team Baden-Württemberg 00:35,28 519 13
2. Lia Hartmannshenn 2012 Schwimmverband NRW 00:35,28 519 11
3. Zoé Rüdiger 2012 LSV Bayern 00:35,28 519 10
4. Lara-Maria Bensalah 2012 LSV Hessen 00:36,23 480 9
5. Annika Migala 2012 Schwimmverband NRW 00:36,73 460 8
6. Therese Pekelis 2012 LSV Hessen 00:37,52 432 7
7. Laura Popic 2012 LSV Bayern 00:37,52 432 6
8. Amelie Tesche 2012 Team Baden-Württemberg 00:37,76 424 5
9. Leonie Polotzek 2012 Team Rheinland-Pfalz 00:38,64 395 4
10. Rosalie Drechsel 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 00:40,46 344 3
11. Marlene Glogger 2012 Team Rheinland-Pfalz 00:41,67 315 2

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ella Napierala 2012 Team Baden-Württemberg 00:35,28 519
2. Lia Hartmannshenn 2012 Schwimmverband NRW 00:35,28 519
3. Zoé Rüdiger 2012 LSV Bayern 00:35,28 519
4. Lara-Maria Bensalah 2012 LSV Hessen 00:36,23 480
5. Valentina Basile da Costa 2013 Schwimmverband NRW 00:36,54 468
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Annika Migala 2012 Schwimmverband NRW 00:36,73 460
7. Hanna Leonhardt 2014 Sächsischer Schwimm-Verband 00:36,93 453
8. Therese Pekelis 2012 LSV Hessen 00:37,52 432
9. Laura Popic 2012 LSV Bayern 00:37,52 432
10. Amelie Tesche 2012 Team Baden-Württemberg 00:37,76 424
11. Lina Göbl 2013 Schwimmverband NRW 00:37,76 424
12. Amy Rüger 2014 Sächsischer Schwimm-Verband 00:38,31 406
13. Neele Günther 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 00:38,34 405
14. Marie Schellenberger 2013 LSV Bayern 00:38,58 397
15. Leonie Polotzek 2012 Team Rheinland-Pfalz 00:38,64 395
16. Luna Tittmann 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 00:38,94 386
17. Leonie Gsell 2013 Team Baden-Württemberg 00:39,04 383
18. Eleni Kementzetzidou 2013 Team Baden-Württemberg 00:39,18 379
19. Carolin Wittig 2013 LSV Bayern 00:39,37 374
20. Maja Franke 2013 Team Rheinland-Pfalz 00:39,87 360
21. Mia Ding 2013 LSV Hessen 00:39,90 359
22. Rosalie Drechsel 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 00:40,46 344
23. Clara Prokopp 2013 LSV Hessen 00:40,69 338
24. Greta Bundschuh 2014 LSV Hessen 00:41,32 323
25. Zoe Szabo 2013 Team Rheinland-Pfalz 00:41,67 315
26. Marlene Glogger 2012 Team Rheinland-Pfalz 00:41,67 315
27. Marina Herbst 2014 LSV Bayern 00:41,97 308
28. Eliana Elexa Grazev 2014 LSV Bayern 00:42,94 288
29. Skylynn Husers 2014 Team Baden-Württemberg 00:43,10 285
30. Mia Spinner 2014 Schwimmverband NRW 00:44,25 263
31. Johanna Weber 2014 Team Rheinland-Pfalz 00:44,50 259
32. Lavinia Bartsch 2014 Team Baden-Württemberg 00:45,19 247
33. Nadine Lara Mahersi 2014 Schwimmverband NRW 00:45,87 236
34. Lilly Schreiber 2014 LSV Hessen 00:46,65 224
35. Laura Denise Scheerer 2014 Team Rheinland-Pfalz 00:48,84 195

SJLV 2024 - Jahrgangswertung 2014
Zwischenstand nach Wettkampf 3
Platz Verein Punkte

1. Team Baden-Württemberg   35
2. LSV Bayern   31
2. Sächsischer Schwimm-Verband   31
2. LSV Hessen   31
5. Schwimmverband NRW   16
6. Team Rheinland-Pfalz   13

SJLV 2024 - Jahrgangswertung 2013
Zwischenstand nach Wettkampf 3
Platz Verein Punkte

1. Schwimmverband NRW   36
2. Team Baden-Württemberg   27
2. Sächsischer Schwimm-Verband   27
4. Team Rheinland-Pfalz   24
5. LSV Bayern   21
6. LSV Hessen   20
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SJLV 2024 - Jahrgangswertung 2012
Zwischenstand nach Wettkampf 3
Platz Verein Punkte

1. LSV Hessen   39
2. Team Baden-Württemberg   37
3. Schwimmverband NRW   26
4. LSV Bayern   25
5. Sächsischer Schwimm-Verband   18
6. Team Rheinland-Pfalz   11

SJLV 2024 - Gesamtwertung
Zwischenstand nach Wettkampf 3
Platz Verein Punkte

1. Team Baden-Württemberg   107
2. LSV Hessen   104
3. Sächsischer Schwimm-Verband   86
4. Schwimmverband NRW   84
5. LSV Bayern   81
6. Team Rheinland-Pfalz   50
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